
 1

Dodatek č. 1 
Smlouvy o poskytování služeb týkajících se revizí 

elektrospotřebičů, svářeček, elektrocentrál, strojů a zařízení 
v objektech HZS Ústeckého kraje v roce 2022 

č. 2022084 

kterou dne 30. 5. 2022 uzavřely podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tyto 
smluvní strany: 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
se sídlem:  Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO:   70886300 
DIČ:   CZ70886300 (není plátce DPH) 
Zastoupená:   plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje 
Bankovní spojení:   ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:   76548881/0710 
ID datové schránky:   auyaa6n 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
Revidováno s.r.o. 
se sídlem:   Modlíkov 39, 582 22 Modlíkov 
Zastoupená:   Karlem Kokoškou, jednatelem společnosti 
IČO:   09706631 
DIČ:   CZ09706631 
Bankovní spojení:   Fio banka, a.s. - 2901900486/2010 
Zápis v obch. rejstříku:  vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

  46716 
E-mail/telefon:   
ID Datové schránky:   roy74r 
(dále jen „zhotovitel“) 
(společně jen jako „smluvní strany“) 
 

I. 
Předmět dodatku  

1. Smluvní strany dne 30. 5. 2022 uzavřely smlouvu č. 2022084 (dále jen „smlouva“), 
jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele v roce 2022 řádně, 
včas a s veškerou odbornou péčí, na svůj náklad a nebezpečí, a v souladu 
s platnými normativy, dílo spočívající v revizích elektrospotřebičů, svářeček, 
elektrocentrál, strojů a zařízení dle České technické normy ČSN 33 1600 ed.2 – 
Revize a kontroly elektrických spotřebičů během používání, a dle Nařízení vlády č. 
378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání 
strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí, v platném znění, za podmínek 
sjednaných smlouvou.  



 2

2. Zhotovitel se v článku III. odst. 1 smlouvy zavázal provést dílo pro objednatele, s tím 
že všechny revize dle přílohy č. 1 smlouvy budou provedeny bez vad a nedodělků, 
nejpozději do 31. 08. 2022. 

3. Vzhledem k tomu, že na straně objednatele existuje objektivní překážka, způsobená 
zásahem „vyšší moci“, v podobě požáru v Národním parku České Švýcarsko, 
vyžadující maximální nasazení sil a prostředků v této lokalitě, spojené s omezenou 
přítomností personálu na stanicích HZS Ústeckého kraje, není v možnostech 
zhotovitele bez jejich přítomnosti dílo dokončit řádně a včas. Vznik této překážky 
nebylo možné předvídat, přičemž bez její existence by zhotovitel dílo dokončil 
v předem stanoveném termínu. 

 II. 
Změna doby plnění 

1. Z důvodů a překážek stojících výhradně na straně objednatele a uvedených v čl. I 
tohoto dodatku smlouvy se smluvní strany dohodly na změně znění odst. 1 článku 
III. smlouvy, jenž se mění následovně: 
„1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro objednatele, s tím že všechny revize dle 
přílohy č. 1 této smlouvy budou provedeny bez vad a nedodělků, nejpozději do  15. 
 10. 2022“ 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní články a dílčí ustanovení smlouvy v tomto dodatku neuvedené se nemění. 
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními 

stranami a účinnosti potom okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu 
ustanovení § 6 odst.  1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv“).  

3. Povinnost zveřejnit dodatek smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv splní bez 
zbytečného odkladu po jeho uzavření objednatel. 

4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek smlouvy uzavírají v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27.  dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí rovněž nesporným, že 
mimo jiné také v  souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, souhlasí se zpřístupněním tohoto dodatku smlouvy. 

5. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek smlouvy uzavírají svobodně a 

vážně, že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, souhlasí s ním a že jsou jim 
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku smlouvy 
rozhodující, na důkaz čehož připojují své elektronické podpisy. 
 
 
 



 3

 

V Ústí nad Labem dne ____________ 
 

V Modlíkově dne _____________ 

Objednatel:

 

_________
     plk. Ing. Roman Vyskočil 
               vrchní rada 
                  ředitel  
       HZS Ústeckého kraje 

Karel Kokoška 
                   jednatel společnosti 
Revidováno s.r.o. 

 


